Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

	от

	№

	О внесении изменений в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области на безвозмездной и безвозвратной основе субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), осуществляющим деятельность на территории городского округа Кинель Самарской области, в целях возмещения  недополученных доходов  в связи с выполнением работ по перевозке льготных категорий граждан, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 17 сентября 2024 № 2852

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 года № 1782, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области на безвозмездной и безвозвратной основе субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), осуществляющим деятельность на территории городского округа Кинель Самарской области, в целях возмещения  недополученных доходов  в связи с выполнением работ по перевозке льготных категорий граждан, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 17.09.2024 № 2852, следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]        в пункте 5.1 раздела 5 слова «в срок до 1 числа месяца следующего за месяцем возникновения недополученных доходов, связанных с оказанием услуг по перевозке льготных категорий граждан, представляет в управление экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель Самарской области (далее – Управление)» заменить словами «в срок до 1 февраля текущего года представляет администрацию»;
        приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
        2. Официально опубликовать настоящее постановление.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка

Глава городского округа				                       В.С. Тимошенко

Богданова 61459
Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области на безвозмездной и безвозвратной основе субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), осуществляющим деятельность на территории городского округа Кинель Самарской области, в целях возмещения  недополученных доходов  в связи с выполнением работ по перевозке льготных категорий граждан,утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области
от 17.09.2024 № 2852»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка

	Индерейкин А.Н.

	Главный специалист  правового отдела администрации

	Маштакова О.В.

	Приложение
к постановлению администрации городского округа КинельСамарской области

      от ___________  №  _______

	Приложение 1
к Порядку предоставления за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области на безвозмездной и безвозвратной основе субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), осуществляющим деятельность на территории городского округа Кинель Самарской области, в целях возмещения  недополученных доходов  в связи с выполнением работ по перевозке льготных категорий граждан по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа Кинель Самарской области

Расчет
размера недополученных доходов
в связи с выполнением работ по перевозке льготных категорий граждан по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа Кинель Самарской области за ______________ 20___ года.
                     ( месяц)

	№ п/п
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Заполняется получателем

	1.
	Количество поездок, совершенных по картам школьника
	ед.

	2.
	Размер регулируемого тарифа на перевозку пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа, установленного постановлением администрации городского округа
	руб.

	3.
	Размер необходимой валовой выручки на перевозку льготной категории пассажиров  при использовании электронного школьного проездного билета - карты школьника
	руб.

	4.
	Стоимость одной поездки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок городского округа Кинель Самарской области при использовании электронного школьного проездного билета - карта школьника
	руб.

	5.
	Величина фактической выручки, полученной перевозчиком от перевозки льготной категории  пассажиров  при использовании электронного школьного проездного билета - карты школьника
	руб.

	6.
	Размер недополученных доходов
	руб.

 Руководитель организации
 или уполномоченное от имени
 организации лицо                          _____________________  _____________________
        (подпись)                            (расшифровка подписи)

 Главный бухгалтер                       _____________________  _____________________
                                                                                             (подпись)                            (расшифровка подписи)
 "___"______________ 20__ г.